ANTECEDENTES: 

Los señores JOHAN CAMILO MUÑOZ GOMEZ, DORA PATRICIA MUÑOZ 

GOMEZ y OSCAR ORLANDO GIL GONZÁLEZ, se constituyeron en 

deudores de OSCAR JAIRO OROZCO MONTOYA.  a través del  pagaré: 

número 265 de fecha mayo 28 de 2018 por valor de DOCE MILLONES  

SEISCIENTOS TREINTA MIL OCHO PESOS ($12.630.008.00), para 

pagarse  en treinta y cinco (35) cuotas por valor de  TRESCIENTOS 

CINCUENTA MIL  OCHOCIENTOS  CINCUENTA Y TRES PESOS 

(350.853) a partir del día 28 de junio de ese mismo año. 

El pagaré se encuentra suscrito por los demandados, y el mismo fue 

endosado en propiedad a favor de la empresa SERVICIOS LOGISTICOS DE 

ANTIOQUIA SAS, el día 6 de diciembre de 2019 como consta en el

[...]

pago el día 18 de ese mismo mes y año,, por las sumas de CUATRO 

MILLONES  DOSCIENTOS  NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y 

SEIS PESOS ($4.209.966), que corresponde a las cuotas  números 7 del 28-

12-2018 hasta la cuota 18 de  fecha 28-11-2019. Y por la suma de  SEIS 

MILLONES  TRESCIENTOS QUINCE MIL  CATORCE PESOS  (6.315.014), 

por concepto de capital acelerado, más los intereses moratorios que causen 

estas sumas de dinero. 

NOTIFICACION  DE LA DEMANDA 

La notificación a los demandados JOHAN CAMILO MUÑOZ GOMEZ, DORA 

PATRICIA MUÑOZ GOMEZ y OSCAR ORLANDO GIL GONZÁLEZ,